
SOLEX4型 44φ分解図＆パーツリスト（S型/4型）

部品価格表

番号 部品番号 品　　　名 必要数量 本体価格
Ｓ型 4気筒 4型 6気筒
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N115,050
N115,106
BVZ23/40
N115,014
N115,012
N107,018
N115,103
N101,023
N101,080
N101,092
N115,028
N115,033
N101,339
CW2=0512
N115,005
N101,260
N115,009
N115,010
N115,016
N115,015
N115,403
N115,100
N115,013
N121,019
N114,011
N115,037
N115,018
N115,011
BD28/44
B42/56
B42/55
N101,190
N101,188
N101,253
N100,604
N101,043
N101,019
N121,188
N1-06
W4-06
N101,147
T3-0616
O-101193
O-101,240
K-101,207
N121,106
N101,205
N121,015
N107,203

N101,176
N115,053
4/148
N115,057
N107,073
N107,026
N107,112
BDC36/35
B42/75
N107,071
N115,104

※上記の表示品番は、40φはS型品番、44φは4型品番で表示しています。

スクリュー、ジェットチャンバーカバー
　　　　〃 
ワッシャ－

S型カバー,ジェットチャンバー
４型カバー,ジェットチャンバー

ガスケット、ジェットチャンバー
　　　　〃 
ボルト、バンジョー
ワッシャ－
フィルターAssy　（OER流用品）
フューエルパイプAssy (T)
フューエルパイプAssy (L)
フューエルパイプAssy (ストレート)
スクリュー、ウイズワッシャー
スクリュー、フロートレベルアジャスト
ナット
プレート　　(復刻品）

(復刻品）

(復刻品）

(復刻品）

(復刻品）

(復刻品）(復刻品）

ガスケット
フロートハンガー
スプリング
フロートチャンバーカバーAssy
　　　　〃 
ガスケット、フロートチャンバーカバー
　　　　〃 
ガスケット、ニードルバルブ
ニードルバルブAssy　（1,8 2,0 2,3）
プレート
フロートAssy
ピン、フロート
ジェット、メインエアー
　　　　〃 
パイプ、メインブリード
ジェットブロックAssy（8） 
ジェットブロックAssy（OA） 
ジェット、メイン
ジェット、パイロット
ガスケット、スモールベンチュリー
　　　　〃 
ナット
ワッシャ－
スタットボルト
　　　　〃 
エアーファンネル　(L-50mm)
エアーファンネル　(L-50mm)
エアーファンネル　(L-75mm)
ベンチュリースモール
　　　　〃 
ベンチュリーラージ (31,32,34,36φ)
　　　〃            (34,37φ)

K107,203 　　　〃            (36,38,40φ)
スクリュー、スロットルアジャスト
　　　　〃 
スプリング、スロットルアジャスト
　　　　〃 
ブラケット、スロットルストップ
スクリュー、ブラケット
スプリング、スロットルリターン
ナット
ワッシャー
4型レバーAssy
Ｓ型レバーAssy
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3
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3

3
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3
2

3
1

3
3
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3

3
3
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6
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12
12

12

6
6

6

6
6

3

3
3
6
3
6
6
3

140
140
70

3,000
660
300

1,000
140
450

4,000
3,300
4,000
70
240
170
750
200

1,200
170

－
－

550
550
120

2,850
240

3,300
170
640
640

1,000
3,300
3,300
640
640
200

140
70
440
440

4,500
4,500
6,300

3,500
4,000
4,000
3,500
350
350
170
170

1,650
200
660
140

300

200

140
2,000
2,500

2
2

2

2
2
4
2

1
2

1

2
2
2
2
2
2
2

2

2
2
2
2
2
2
4

4
4

4
4

4
8
8
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4

4

4

2

2

2
4
2
4
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番号 部品番号 品　　　名 必要数量
Ｓ型 4気筒 4型 6気筒

45
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BDC36/325
N3-06
N107,174
N107,784
N107,173
CW2=0422
CW2=0435
CW2=0416
N101,067
N107,030
N101,056
N107,048
N102,219
N121,067
N107,012
Y-1006
BV26/32
RFT40

N101,030
N102,220
N107,831
N121,034
N101,097
N121,024
BD34/44
N107,106
N101,181
N110,266
N102,065
N102,202
N121,033
BVZ23/18
N102,026
N110,081
N115,060
N121,035
B21/156
N102,064
N107,134
CW2=0525
N107,118
N107,247
N101,063
BSW28/69
N101,083
N107,019
B2=0508
M10/59
B30/61
N115,067
B42/55
N102,221
N110,209
4/148
N107,843-1A
N115,086-1A
N115,088-1A
N115,087-1A
15D113
15D114
15D113

シール、スロットルシャフト
ナット
スクリュー
　　　　〃 
　　　　〃 
スクリューウイズワッシャー
　　　　〃 
　　　　〃 
カバーAssy
ダイヤフラムAssy
スプリング、ポンプ
ガスケット、ポンプカバー
ボディーAssy
　　　　〃 
ガスケット、ポンプボディー
ワリピン
薄ワッシャー
厚ワッシャー

スプリング、ポンプ
ロッド、ポンプ
ロッド、コネクティング
　　　　〃 
プラグスクリュー
　　　　〃 
ワッシャー
カラー
スクリュー、パイロット
　　　　〃 
ガスケット、ポンプノズル
ノズル、ポンプ
　　　　〃 
Oリング
プラグスクリュー
ボール
ウェイト、ポンプ
　　　　〃 
Oリング
ポンププラグ
ブラケットAssy
スクリューウイズワッシャー
スターターディスク
　　　　〃 
スプリング、スターターディスク
スナップリング
カバー、スターター
ターミナル
ボルト
ワッシャー
スプリング、スターターリターン
ブラケット、スターター
ジェット、スターター
　　　　〃 
スプリング、パイロットスクリュー
　　　　〃 
3型　リペアーキット(1基分）
S型　         〃 
S-5型　　　
4型　　　

　〃
〃

3型　サイド

No,20240422

レバーキット
S型　         〃 
4型　　　　〃
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140
240
240
240
70
70
70

2,310
170

－

－

－
－

－
－

－

70
70
70

270
900
900
900
470
470

360
500
900

1,200

270
140
170
170

200
1,650
70

300
140
－

170
70
500
600
640

170
170
4,230

200

200

200
－

VM15/252 ワッシャー 4 70

100

70

1,200
100

80

4,230
5,000
4,230
5,230
5,730
5,230
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4
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2
2
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4

4

2

4

4
4
4
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1
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2

2
2
2
2
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2
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2

2
4

2
2
2
2

32
2

3

本体価格

65 ※表示価格は本体価格です。別途消費税が加算されます。


